

RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 29.8.2024 KLO 12.00

ERITYISESTI YKKÖSLUOKKALAISILLE


Ryhmänohjaajan havaintoja ja palautetta lukion aloituksesta, esim. poissaolot ja niiden selvittäminen ja henkilökohtaisen opintosuunnitelman laadinta.

Ryhmänohjaaja voi halutessaan jakaa jo haastatteluaikoja opiskelijoilleen.

TAIDELUKION TYÖPAJAT

Työpajat ovat myös lyseolaisten valittavissa ja ne löytyvät Taidelukion opintotarjottimesta ensimmäisen jakson kohdasta 8: Taidelukion työpajavalinnat lv 2024-2025. Osa aikatauluista on alustavia, mutta kun ilmoittaudut pajaan, sen vastuuopettaja informoi tarkemmin. Pajat ovat kahden opintopisteen laajuisia. Ensimmäisen vuoden opiskelijat voivat valita työpajan laittamalla viestiä opinto-ohjaajalle.

Katso pajainfo erillisestä liitteestä:

 Taikkarin työpajat 24-25

KORKEAKOULUJEN SYKSYN YHTEISHAKU ALKOI EILEN

Korkeakoulujen syksyn 2024 yhteishaku alkoi eilen keskiviikkona 28.8. Hakuaikaa on kaksi viikkoa ja haku päättyy keskiviikkona 11.9. klo 15.00.

Joulukuussa 2024 valmistuvat ovat hakukelpoisia jo tässä haussa ja heidät voidaan valita opiskelemaan *valintakokeella*. HUOM! todistusvalinta ei kosketa syksyn valmistuvia, koska syksyn yo-tulokset eivät ehdi opiskelijavalintaan.

Syksyn yhteishaussa on tarjolla useita tammikuussa alkavia koulutuksia ja opintopolusta löytyy syksyn haussa mukana oleva koulutustarjonta. Opinto-ohjaajat laittoivat asian tiimoilta jo wilma-viestin jatkaville abeille ja auttavat mielellään hakuun liittyvissä asioissa. Olkaa yhteyksissä!

LUKIODIPLOMIT

Lukiodiplomien tehtävänä on antaa opiskelijalle mahdollisuus osoittaa erityistä osaamistaan ja harrastuneisuuttaan pitkäkestoisen näytön avulla. Lukiodiplomi

kuvaa monipuolisesti opiskelijan tavoitteellista työskentelyä, kehittyneitä taitoja ja syvällistä osaamista.

Lukiodiplomin suorittaminen hyödyntää ja syventää lukio-opinnoissa kehittyvää laaja-alaista osaamista. Lukiodiplomeja on mahdollista suorittaa alla olevissa oppiaineissa:

- Kuvataiteen lukiodiplomi, 2 op
- Liikunnan lukiodiplomi, 2 op
- Musiikin lukiodiplomi, 2 op
- Median lukiodiplomi, 2 op

Opetushallitus antaa erilliset ohjeet kunkin lukiodiplomin suorittamisesta, ja ne ovat samat kaikissa lukioissa. Lisätietoja lukiodiplomien suorittamisesta saat kunkin aineen aineenopettajalta.

ENNEN OPPITUNNIN LOPPUA LINJA-AUTOON PÄÄSTETTÄVÄT OPISKELIJAT

Ryhmänohjaaja näyttää wilmasta listan opiskelijoista, jotka voi päästää aiemmin oppitunnilta. Mikäli huomaat listassa epäkohtia omalla kohdallasi, ota yhteyttä rehtoriin. Silloin kun opiskelija ei käytä julkisia kulkuvälineitä, ei ole myöskään tarvetta lähteä aikaisemmin.

SYKSYN KIRJOITTAJIEN YO-INFO KE 4.9. KLO 13.00

Ylioppilaskirjoituksiin ilmoittautuneet osallistuvat infoon juhlasalissa. Pakollinen tilaisuus kirjoituksiin menijöille.

VAIHTOEHTONA YRITTÄJYYS -TAPAHTUMA

Opiskelijoille ja koululaisille suunnattu Vaihtoehtona yrittäjyys -tapahtuma järjestetään Savonlinnan kauppatorilla to 5.9. klo 12–14.30.

Yrittäjän päivänä pidettävän tapahtuman pääesiintyjänä kuullaan Immu Ilmēniä, joka kertoo asioista suoraan ja tekee kuulijaansa vaikutuksen.

Tapahtuman aikana lavalla nähdään myös yrittäjyyden alkutaipaleella olevia nuoria sekä kokeneita konkareita. Tunnelmasta vastaa DJ Aito, ja 300 ensimmäiselle kävijälle on tarjolla pientä purtavaa.

Katso lisätietoja ja tarkempi ohjelma:

<https://samiedu.fi/evaita-yrittajyyteen-yrittajyystapahtumassa-torstaina-5-9/>

Lyseolaisia kannustetaan osallistumaan tapahtumaan, mikäli kohdalle sattuu hyppytunti!

SAVONLINNA ESITTÄYTYY OPISKELIJOILLE

Welcome to Savonlinna on Savonlinnan kansainvälisille opiskelijoille tarkoitettu tapahtuma, jossa 6 näytteilleasettajaa esittelee toimintaansa. Tapahtuma järjestetään Xamkin Savonniemen kampuksen Savonniemi-salissa maanantaina 2.9. klo 15-17.

Tule maanantaina klo 14.45 koulun aulaan, niin siitä lähdetään yhdessä kävellen tapahtumaan. Jos viimeiseltä tunnilta joutuu olemaan poissa, siihen saa tummanvihreän edu-merkinnän. Tapahtumasta ehtii takaisin klo 17 alkavalle s2-oppitunnille.

YKKÖSTEN PALAUTE HYVINVOINTIAAMUPÄIVÄSTÄ

Ensimmäisen vuosikurssin ryhmät **LL24a, LL24b, LL24c, LL24d, LL24e ja 24t** vastaavat wilmassa olevaan hyvinvointiaamupäivän palautekyselyyn RO-tuokion aikana. Mene kohtaan kyselyt ja siellä avaa kysely Palaute hyvinvointipäivästä. Vastaa kyselyyn. Kiitos palautteesta!

MUUT ASIAT

Muistutus: Ilmoittaudu mukaan Lyseon **mediaryhmään**, jos kirjoittaminen, kuvaaminen tai mediat kiinnostavat. Ryhmään on jo ilmoittautunut muutama opiskelija, joten liity rohkeasti seuraan! Lisätietoja saat kuvisope Titalta ja ilmoittautua voit Titalle tai äidinkielen opettajille tai omalle ryhmänohjaajalle.

Sijoittajakoulu alkaa huomenna perjantaina. Ilmoittaudu mukaan wilman tapahtumakutsulla!

Kiinnostaako vapaaehtoistyö Euroopassa tai kauempana?

Tervetuloa Kansainvälisen Vapaaehtoistyön Verkosto KaVan infoiltaan! Saat tietoa vaihtoehtoista lähteä vapaaehtoistyöhön maailmalle KaVan jäsenten kautta ja kuulet vapaaehtoisten kokemuksista.

